
1889. 

Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG”, br. 80/08, 14/17, 

28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore, na sjednici od 8. novembra 2024. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU KOMISIJE ZA PRAĆENJE POSTUPANJA 

NADLEŽNIH ORGANA U ISTRAGAMA SLUČAJEVA PRIJETNJI I NASILJA NAD 

NOVINARIMA, UBISTAVA NOVINARA I NAPADA NA IMOVINU MEDIJA 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Komisije za praćenje postupanja nadležnih organa u istragama 

slučajeva prijetnji i nasilja nad novinarima, ubistava novinara i napada na imovinu medija 

(„Službeni list CG”, br. 53/21 i 52/23) u članu 2 stav 1 alineja 2 tačka 1  mijenja se i glasi: 

,,1) Velimir Furtula, Uprava policije,”. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 10-078/24 – 6166 

Podgorica, 8. novembra 2024. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

mr Milojko Spajić, s.r. 

 


		2024-12-27T12:41:07+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




